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Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun 
İngiltere’deydi 

 
 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, 
Avrupa Orta Vadeli Hava Tahminleri Merkezi (ECMWF)’nin 50. Yıl Gala Programı ile 111. Konsey 
toplantısına katılmak üzere 4-5 Aralık 2025 tarihleri arasında İngiltere’ye gitti. 

 
WMO Genel Sekreteri, ECMWF, EUMETSAT, EUMETNET ile üye 35 ülkenin katılım sağladığı 

“ECMWF 50. Yıl Gala Programı”, yapılan konuşmaların ardından ECMWF’ın 50 yıllık bilimsel mirası ve 
gelecek vizyonunun ele alındığı “Önümüzdeki 50 Yıl” temalı panel ve ECMWF personelinin hazırladığı 
poster sergisiyle son buldu. 

 

 
 

Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun Gala etkinliğinde bir araya geldiği ECMWF Genel Müdürü Dr. 
Florence Rabier’e, ECMWF’in yarım asır boyunca Avrupa’nın hava tahmin kapasitesini bilimsel 
mükemmeliyet ve güçlü bir iş birliği anlayışıyla şekillendiren rolüne tanıklık etmekten ve bu ortaklığın 
aktif bir parçası olmaktan büyük mutluluk duyduğunu dile getirerek, yılsonunda görev süresinin dolacak 
olması nedeniyle meteoroloji bilimine ve kurumlar arası iş birliğine yaptığı katkılar için teşekkürlerini 
iletti. 
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Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun, ECMWF'nin 1 Ocak 2026 tarihinde göreve başlayacak yeni 

Genel Müdürü Dr. Florian Pappenberger ile de bir araya geldi. İkili, görüşmelerinde MGM ile ECMWF 
arasındaki güçlü iş birliğinin daha da ileriye taşınması, küresel hava tahminleri için ortak çalışmalar 
yapılması ve meteoroloji alanındaki gelişmelerin hızlandırılması konularını ele aldılar. 

 
Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun İngiltere’de bulunduğu sırada ECMWF 111. 

Konsey toplantısına da katıldı. ECMWF’in ilerleme raporlarının sunulmasıyla başlayan 111. Konsey ilk 
oturumunda  Afrika’da erken uyarı kapasitesini güçlendirmeyi hedefleyen SEWA Projesi ile Destination 
Earth Programı değerlendirildi. 

 
Avrupa Orta Vadeli Hava Tahminleri Merkezi (ECMWF)’nin sonraki oturumunda ise dört yıllık 

faaliyet programları ile HPC ve Yapay Zekâ stratejileri ele alındı. 2026 taslak bütçesi ve IFS lisanslama 
konularının görüşüldüğü ECMWF 111. Konseyi, komite üyelikleri ile Başkan ve Başkan Yardımcısı 
seçimlerinin yapılması ile tamamlandı.  

 
Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun İngiltere’de bulunduğu sırada ECMWF'de görev yapan Türk 

çalışanlar ile de görüşerek, çalışmalarından ve bilimsel katkılarından dolayı kendilerine teşekkür etti. 
 
. 
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